
DOŠLO IjNE

l 1 -l)'l- 2019 "'g

Váš dopis značky l ze dne 156-17-02/19.12.2018

naše značka 100630/1Ko17/2758

vyřizuje l linka

l DIPRO, spol. s.r.o.
Modřanská 11/1387
143 00 Praha 12 - Modřany

>

místo odeslání l dne Prahal 7.1.2019

K J

ÚŘ+SŘ -- Cyklostezka Kačerov - U Labutě (č.akce 2950061), Praha 4
(zpracovatel PD: DIPRO, spol. s.r.o., PD z 03/2018)

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hl, m. Prahy, akciová
společnost (dále jen dpp) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Stavba je navrhována do ochranného pásma metra (OPM). Požadujeme dodržovat ,,Obecné podmínky pro
přípravu a realizaci staveb v OPM", Součástí ,,obecných podmínek" je též požadavek na vydání závazného
stanoviska ke stavbě v OPM, který vydává Odbor dopravních agend Magistrátu hl, m. Prahy (Praha 1,
Jungmannova 29) na základě žádosti investora, Stavbou nesmí dojít k poškození stávajících inženýrských síti
ve správě OPP - jednotky Dopravní cesta Metro; v tomto případě kabelu 22 KV. Respektujte podmínky a
připomínky z vyjádření OPP - jednotka Dopravní cesta Metro zn.: 240200/3022/18/LÍn ze dne 3.12.2018.

Cyklostezka nemůže pokračovat přes nástupiště BUS.

Tímto stanoviskeni Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 2333/2 k.ú. Michle
ve vlastnictví DPP. Toto stanovisko Svodné komise není souhlasem s navrhovaným stavebním zá)něrem
nebo opatřením ve smyslu ustanovení § 184a stavebního zákona, ani titulem pro majetkoprávní vypořádání
užívání pozemku ve vlastnictví OPP. Po obdržení tohoto stanoviska Svodné komise kontaktuje do dvou
měsíců, z důvodu uzavřeni příslušné smluvní dokumentace pro zajištění realizace stavby a její následné
majetkoprávní vypořádáni před vydáním stavebního povolenľ, odbor Nemovitý majetek DPP, Sokolovská
217/42, Praha 9, tel.

'::'Ž':'Ž::": " ,,'

r";" Dopravní pMnlk hl. m, Pr"ahy,
akciová

21'//47 · WO 2? Praha'?
17

..

:' ' : : · ' ; l l ' l 'k ; : ' ti i , .. . ;
: ' ' ' , e l ' i

í

' k ! ' jr' : l ' ,
' k f l . ' \

,, ' ' _ ' '. ' l ' ' ' l '

Dopravní podnik hl. m. Prahy. akciová spoleČnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Qraha 9.
tel. + wwN.dpp.cz
IČ 000Ó5886 'DIČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vkžka 847 '
bankovní spojenl Česká spořitelna, a, s. Praha 1 čisto účtu 1¶30731349/0800

. l

dq\ Dopravnípodnik
%ú7' hlavního města Prahy


